

Kartica racuna u platnom prometu

16.05.2022 - 22.05.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	288,567.98	495,291.20	206,723.22 PRETHODNI PROMET	
17.05.2022	60.50	0.00	206,662.72 (pp30) Promet usluga	36
17.05.2022	39.57	0.00	206,623.15 (pp30) Promet usluga	36
17.05.2022	270.00	0.00	206,353.15 (pp30) Zarade i naknade zarada	36
17.05.2022	42.00	0.00	206,311.15 (pp30) Promet usluga	36
17.05.2022	0.95	0.00	206,310.20 (pp30) [AutoProv]2623 Provizija UPP	36
18.05.2022	0.00	3,835.72	210,145.92 (pp30) Avansno placanje po ugovoru 1493	37
20.05.2022	4.40	0.00	210,141.52 (pp30) Promet usluga	38
20.05.2022	10.00	0.00	210,131.52 (pp30) DOPLATNA KAZNA	38
20.05.2022	0.40	0.00	210,131.12 (pp30) [AutoProv]2626 Provizija UPP	38
ZA PERIOD:	427.82	3,835.72	Promet: 3,407.90 za period	
UKUPNO :	288,995.80	499,126.92	210,131.12	